Số 138 + 139 - 01 - 9 - 2009 CÔNG BÁO 81

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 63/2009/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 7 năm 2009

QUYẾT ðỊNH
Về công bố văn bản hết hiệu lực

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân, Ủy

ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Theo ñề nghị của Giám ñốc Sở Tư pháp tại Báo cáo số 1923/STP-VB ngày 08

tháng 7 năm 2009,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay công bố 7 văn bản hết hiệu lực thi hành theo Danh mục ñính kèm.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực sau 10 ngày, kể từ ngày ký.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Thủ trưởng các Sở -

ngành thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận - huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

phường - xã - thị trấn và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

 Nguyễn Thành Tài

82 CÔNG BÁO Số 138 + 139 - 01 - 9 - 2009

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC

VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT HẾT HIỆU LỰC THI HÀNH
(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 63/2009/Qð-UBND

ngày 30 tháng 7 năm 2009 của Ủy ban nhân dân thành phố)

1. Quyết ñịnh số 05/2005/Qð-UB ngày 17 tháng 01 năm 2005 về ban hành các

ñịnh mức, ñơn giá chi phí vận chuyển khách công cộng bằng xe buýt và xe ñưa rước

học sinh - sinh viên và công nhân trên ñịa bàn thành phố Hồ Chí Minh.

2. Quyết ñịnh số 99/2005/Qð-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2005 về quy ñịnh

một số chính sách tài chính cho việc di dời các cơ sở sản xuất gây ô nhiễm vào các

khu công nghiệp tập trung và cụm công nghiệp.

3. Quyết ñịnh số 107/2005/Qð-UBND ngày 17 tháng 6 năm 2005 về ñiều chỉnh bổ

sung Quyết ñịnh số 05/2005/Qð-UB ngày 17 tháng 01 năm 2005 của Ủy ban nhân dân

thành phố ban hành ñịnh mức, ñơn giá chi phí vận chuyển khách công cộng bằng xe buýt

và xe ñưa rước học sinh - sinh viên và công nhân trên ñịa bàn thành phố Hồ Chí Minh.

4. Quyết ñịnh số 01/2006/Qð-UBND ngày 05 tháng 01 năm 2006 về ñiều chỉnh

mục 6.1, ðiều 6 của Quy ñịnh ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 99/2005/Qð-UBND

ngày 13 tháng 6 năm 2005 của Ủy ban nhân dân thành phố.

5. Quyết ñịnh số 42/2006/Qð-UBND ngày 16 tháng 3 năm 2006 về duyệt ñơn giá

chi phí vận chuyển khách công cộng bằng xe buýt và xe ñưa rước học sinh - sinh viên và

công nhân trên ñịa bàn thành phố Hồ Chí Minh, áp dụng từ ngày 01 tháng 01 năm 2005.

6. Quyết ñịnh số 84/2006/Qð-UBND ngày 12 tháng 6 năm 2006 về ñiều chỉnh,

bổ sung Quyết ñịnh số 42/2006/Qð-UBND duyệt ñơn giá chi phí vận chuyển khách

công cộng bằng xe buýt và xe ñưa rước học sinh - sinh viên và công nhân trên ñịa bàn

thành phố Hồ Chí Minh, áp dụng từ ngày 01 tháng 01 năm 2005.

7. Quyết ñịnh số 13/2007/Qð-UBND ngày 24 tháng 01 năm 2007 về duyệt ñơn giá

chi phí vận chuyển khách công cộng bằng xe buýt và xe ñưa rước học sinh - sinh viên và

công nhân trên ñịa bàn thành phố Hồ Chí Minh, áp dụng từ ngày 01 tháng 01 năm 2006./.

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ